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800m, M13, M12 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Leidel Mathias 2010 GER TuS Framersheim 2:33,12 SB
2 88 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 2:35,19 SB
3 201 Beilner Vincent 2010 GER Wiesbadener LV 2:46,61
4 203 Gödde Kaspar 2010 GER Wiesbadener LV 2:46,74
5 56 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 2:46,89
6 103 Rafekallah Mohamed Omar 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2:47,51
7 202 Nitsch Samuel 2010 GER Wiesbadener LV 2:51,36
8 59 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 2:59,46
9 58 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 2:59,83

10 95 Becker Benedikt 2010 GER TuS Rambach 3:00,74
11 162 Zörb Carlson 2011 GER Wiesbadener LV 3:01,84
12 52 Flitsch Liam 2011 GER TB Wiesbaden 3:09,26
13 50 Neudenberger Luka 2011 GER TB Wiesbaden 3:34,05
14 54 Heinrich Alexander 2010 GER TB Wiesbaden 3:37,40

161 Mense Jakob 2011 GER Wiesbadener LV aufg.

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Leidel Mathias 2010 GER TuS Framersheim 2:33,12 SB
2 88 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 2:35,19 SB
3 201 Beilner Vincent 2010 GER Wiesbadener LV 2:46,61
4 203 Gödde Kaspar 2010 GER Wiesbadener LV 2:46,74
5 56 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen 2:46,89
6 202 Nitsch Samuel 2010 GER Wiesbadener LV 2:51,36
7 95 Becker Benedikt 2010 GER TuS Rambach 3:00,74
8 54 Heinrich Alexander 2010 GER TB Wiesbaden 3:37,40

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Rafekallah Mohamed Omar 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2:47,51
2 59 Zimprich Tom 2011 GER TG Sachsenhausen 2:59,46
3 58 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen 2:59,83
4 162 Zörb Carlson 2011 GER Wiesbadener LV 3:01,84
5 52 Flitsch Liam 2011 GER TB Wiesbaden 3:09,26
6 50 Neudenberger Luka 2011 GER TB Wiesbaden 3:34,05

161 Mense Jakob 2011 GER Wiesbadener LV aufg.

800m, W13, W12 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2:44,05 SB
2 123 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:46,04 SB
3 168 Koch Luisa 2011 GER Wiesbadener LV 2:46,13
4 173 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 2:47,35
5 62 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 2:49,89
6 63 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 2:53,20
7 169 Pfersdorf Liselotte 2011 GER Wiesbadener LV 2:53,61
8 170 Schmidt Lana 2011 GER Wiesbadener LV 2:53,93
9 174 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 2:55,94

10 197 Fiedler Hannah 2011 GER Wiesbadener LV 2:57,79
11 92 Engelmann Marie 2010 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
2:58,33 SB

12 172 von Eschwege Elisa 2010 GER Wiesbadener LV 2:59,70
13 171 von Meltzer Felizia 2011 GER Wiesbadener LV 3:07,48
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800m, W13, W12 - Fortsetzung 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

83 Mantovani Ava 2010 GER TuS Eintracht Wiesbaden n.a.

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 2:47,35
2 62 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen 2:49,89
3 63 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen 2:53,20
4 174 Schumann Liliane 2010 GER Wiesbadener LV 2:55,94
5 92 Engelmann Marie 2010 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
2:58,33 SB

6 172 von Eschwege Elisa 2010 GER Wiesbadener LV 2:59,70
83 Mantovani Ava 2010 GER TuS Eintracht Wiesbaden n.a.

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim 2:44,05 SB
2 123 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:46,04 SB
3 168 Koch Luisa 2011 GER Wiesbadener LV 2:46,13
4 169 Pfersdorf Liselotte 2011 GER Wiesbadener LV 2:53,61
5 170 Schmidt Lana 2011 GER Wiesbadener LV 2:53,93
6 197 Fiedler Hannah 2011 GER Wiesbadener LV 2:57,79
7 171 von Meltzer Felizia 2011 GER Wiesbadener LV 3:07,48

800m, M11, M10 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 2:40,66
2 114 Marbe Niklas 2012 GER TV Nieder-Olm 2:41,40
3 189 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 2:45,01
4 29 Diels Moritz 2012 GER LC Olympia Wiesbaden 2:46,75
5 188 Sippel Friedrich 2012 GER Wiesbadener LV 2:54,62
6 105 Lechner Patrik 2013 GER TV 1880 Preungesheim 2:58,05 SB
7 185 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 2:59,39
8 190 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 3:02,11
9 183 Volbracht Lenz 2013 GER Wiesbadener LV 3:02,58

10 186 Delgado Arnel 2012 GER Wiesbadener LV 3:05,61
11 182 Dahlen Jakob 2013 GER Wiesbadener LV 3:25,31
12 184 Rieder Robin 2013 GER Wiesbadener LV 3:37,33

137 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg.
181 Merk Florian 2013 GER Wiesbadener LV aufg.

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Marbe Niklas 2012 GER TV Nieder-Olm 2:41,40
2 189 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 2:45,01
3 29 Diels Moritz 2012 GER LC Olympia Wiesbaden 2:46,75
4 188 Sippel Friedrich 2012 GER Wiesbadener LV 2:54,62
5 190 Amekudji Philipp 2012 GER Wiesbadener LV 3:02,11
6 186 Delgado Arnel 2012 GER Wiesbadener LV 3:05,61
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Pierobon Gass Damien 2013 GER TG Sachsenhausen 2:40,66
2 105 Lechner Patrik 2013 GER TV 1880 Preungesheim 2:58,05 SB
3 185 Tuscher Theodor 2013 GER Wiesbadener LV 2:59,39
4 183 Volbracht Lenz 2013 GER Wiesbadener LV 3:02,58
5 182 Dahlen Jakob 2013 GER Wiesbadener LV 3:25,31
6 184 Rieder Robin 2013 GER Wiesbadener LV 3:37,33

137 Müller Justus 2013 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg.
181 Merk Florian 2013 GER Wiesbadener LV aufg.

800m, W11, W10 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 3:04,68
2 94 Heine Theresa 2012 GER TuS Rambach 3:04,85
3 192 Lotz Emilia 2012 GER Wiesbadener LV 3:05,70
4 191 Iserloh Anna 2012 GER Wiesbadener LV 3:06,24
5 159 Matt Miray 2012 GER Wiesbadener LV 3:18,72
6 61 Möller Mathilda 2012 GER TG Sachsenhausen 3:22,45
7 193 Khomchuck Kateryna 2012 GER Wiesbadener LV 3:25,92
8 194 Dollmann Johanna 2013 GER Wiesbadener LV 3:33,56

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Becker Matilda 2012 GER TG Sachsenhausen 3:04,68
2 94 Heine Theresa 2012 GER TuS Rambach 3:04,85
3 192 Lotz Emilia 2012 GER Wiesbadener LV 3:05,70
4 191 Iserloh Anna 2012 GER Wiesbadener LV 3:06,24
5 159 Matt Miray 2012 GER Wiesbadener LV 3:18,72
6 61 Möller Mathilda 2012 GER TG Sachsenhausen 3:22,45
7 193 Khomchuck Kateryna 2012 GER Wiesbadener LV 3:25,92

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Dollmann Johanna 2013 GER Wiesbadener LV 3:33,56

Hochsprung, M, MJU20, MJU18
Finale 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86 1,90 1,94

1,98

1 5 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,94
O O O

XXX
2 66 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,62

O O O O XXX
3 205 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 1,62

O XO O O XXX
4 113 Helisch Julian 2005 GER TV Michelbach 1,62

XO O O XO XXX
5 112 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach 1,58 SB

XO XO XO XXX
6 18 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 1,58

O XXO XXX
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Hochsprung, M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung
Finale 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86 1,90 1,94

1,98

7 75 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 1,58
O O XO XXO X--

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86 1,90 1,94

1,98

1 (1) 5 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,94
O O O

XXX
2 (4) 113 Helisch Julian 2005 GER TV Michelbach 1,62

XO O O XO XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86 1,90 1,94

1,98

1 (2) 66 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,62
O O O O XXX

2 (3) 205 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 1,62
O XO O O XXX

3 (5) 112 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach 1,58 SB
XO XO XO XXX

4 (6) 18 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 1,58
O XXO XXX

5 (7) 75 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 1,58
O O XO XXO X--

Kugelstoß, W (4kg), WJU20 (4kg), WJU18 (3kg)
Qualifikation 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Backes Hannah 2005 GER Wiesbadener LV 8,51
7,16 7,83 8,11 8,51 x

13 Grimm Vanessa 1997 GER Königsteiner LV n.a.

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Qualifikation 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 Grimm Vanessa 1997 GER Königsteiner LV n.a.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Qualifikation 10.05.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 167 Backes Hannah 2005 GER Wiesbadener LV 8,51
7,16 7,83 8,11 8,51 x

100m, W, WJU20, WJU18 10.05.2023 / 18:00
Finale Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:+0,2; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 13,01 1./I SB
2 72 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,16 2./I
3 73 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,38 3./I
4 51 D`Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 13,40 1./IV
5 165 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 13,44 4./I
6 177 Wicke Carolin 2000 GER Wiesbadener LV 13,45 2./IV
7 198 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 13,61 5./I
8 30 Laux Emilia 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,68 1./III

8 210 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 13,68 1./II
10 163 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 13,90 2./II
11 100 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P. 13,97 3./IV
12 71 Dillinger Lotta 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 14,06 3./II
13 164 Clesle Caja 2004 GER Wiesbadener LV 14,11 4./II
14 134 Oscheka Kathrin 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden 14,36 5./II
15 77 Gladis Jarissa 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,73 2./III
16 70 Teker Kaya 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,82 3./III
17 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
16,68 4./III

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:00
Finale Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:+0,2; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Wicke Carolin 2000 GER Wiesbadener LV 13,45 2./IV
2 100 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P. 13,97 3./IV
3 134 Oscheka Kathrin 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden 14,36 5./II
4 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
16,68 4./III

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:00
Finale Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:+0,2; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 13,01 1./I SB
2 165 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 13,44 4./I
3 164 Clesle Caja 2004 GER Wiesbadener LV 14,11 4./II

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:00
Finale Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:+0,2; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,16 2./I
2 73 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,38 3./I
3 51 D`Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 13,40 1./IV
4 198 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 13,61 5./I
5 30 Laux Emilia 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,68 1./III

5 210 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 13,68 1./II
7 163 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 13,90 2./II
8 71 Dillinger Lotta 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 14,06 3./II
9 77 Gladis Jarissa 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,73 2./III
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.05.2023 / 18:00
Finale Wind: II:-0,1; I:-0,1; III:+0,2; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 70 Teker Kaya 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 14,82 3./III

100m, M, MJU20, MJU18 10.05.2023 / 18:15
Finale Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Adegoke Enoch 2000 GER TV 1844 Idstein j. P. 10,70 1./I
2 208 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 11,41 2./I
3 207 Fritz Nicolas 2004 GER Wiesbadener LV 11,76 1./II
4 178 Oberlies Florian 2000 GER Wiesbadener LV 11,94 3./I
5 175 Ostkämper Mattis Luca 2007 GER Wiesbadener LV 12,41 4./I
6 18 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 12,54 5./I SB
7 180 Steidle Kilian 1995 GER Wiesbadener LV 12,60 2./II
8 78 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 13,09 3./II
9 132 Simon Harry 1962 GER TV Waldstraße Wiesbaden 15,60 4./II

10 36 Fitza Christian 1946 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

16,43 5./II

99 Odelusi Ayokunle 1989 GER TV 1844 Idstein j. P. aufg. -/I

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:15
Finale Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Adegoke Enoch 2000 GER TV 1844 Idstein j. P. 10,70 1./I
2 178 Oberlies Florian 2000 GER Wiesbadener LV 11,94 3./I
3 180 Steidle Kilian 1995 GER Wiesbadener LV 12,60 2./II
4 132 Simon Harry 1962 GER TV Waldstraße Wiesbaden 15,60 4./II
5 36 Fitza Christian 1946 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
16,43 5./II

99 Odelusi Ayokunle 1989 GER TV 1844 Idstein j. P. aufg. -/I

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:15
Finale Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 11,41 2./I
2 207 Fritz Nicolas 2004 GER Wiesbadener LV 11,76 1./II

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:15
Finale Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Ostkämper Mattis Luca 2007 GER Wiesbadener LV 12,41 4./I
2 18 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 12,54 5./I SB
3 78 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 13,09 3./II

400m, W, WJU20, WJU18 10.05.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 61,40 1./I
2 42 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal 61,61 2./I
3 49 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 63,41 3./I SB
4 33 Schraub Sarah 1985 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
64,55 4./I

5 97 Braun Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 64,98 5./I
6 141 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 66,91 1./II
7 76 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 67,02 6./I
8 116 Pesenacker Charlotte 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 69,29 2./II SB
9 140 Boden Marie 2004 GER TV Waldstraße Wiesbaden 72,03 3./II SB

10 139 Kober Hannah 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 73,46 4./II
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400m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 10.05.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

78,54 5./II SB

128 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden abg. -/II

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 61,40 1./I
2 42 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal 61,61 2./I
3 33 Schraub Sarah 1985 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
64,55 4./I

4 76 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 67,02 6./I
5 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
78,54 5./II SB

128 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden abg. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Braun Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 64,98 5./I
2 116 Pesenacker Charlotte 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 69,29 2./II SB
3 140 Boden Marie 2004 GER TV Waldstraße Wiesbaden 72,03 3./II SB

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 63,41 3./I SB
2 141 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 66,91 1./II
3 139 Kober Hannah 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 73,46 4./II

400m, M, MJU20, MJU18 10.05.2023 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,43 1./I SB
2 118 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,63 2./I SB
3 40 Reinhard Sandro 1998 GER LT DSHS Köln 53,94 3./I SB
4 120 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,99 4./I SB
5 47 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 54,35 1./II
6 68 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 54,74 5./I
7 117 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 57,62 2./II SB
8 64 Hudson Dominik 1998 GER TSV Heusenstamm 60,26 6./I
9 78 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 61,97 3./II

69 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Reinhard Sandro 1998 GER LT DSHS Köln 53,94 3./I SB
2 68 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 54,74 5./I
3 64 Hudson Dominik 1998 GER TSV Heusenstamm 60,26 6./I

69 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz abg. -/II
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,43 1./I SB
2 118 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,63 2./I SB
3 120 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 53,99 4./I SB
4 47 Wolff Tobias 2007 GER SG Enkheim 54,35 1./II
5 117 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 57,62 2./II SB
6 78 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 61,97 3./II

800m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

2:17,04 1./I

2 156 Bernhardt Evelyn 1998 GER USC Mainz 2:18,92 2./I SB
3 107 Ebert Johanna 2004 GER TV 1897 Rendel 2:21,35 3./I
4 155 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 2:21,43 4./I
5 7 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:21,88 5./I SB
6 91 Biehl Lucie 2008 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
2:25,99 6./I SB

7 98 Wissig Lina 2008 GER TV 1844 Idstein j. P. 2:28,65 7./I SB
8 81 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:28,88 8./I
9 102 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 2:32,40 9./I

10 154 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 2:36,19 10./I
11 89 Döring Paulina 2008 GER TuS Framersheim 2:39,54 1./II SB
12 199 Popp Valeria 2009 GER Wiesbadener LV 2:41,98 2./II
13 93 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
2:44,17 3./II

14 142 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:49,64 4./II SB
15 143 Pöselt Phoebe-Ellis 2009 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:49,67 5./II SB
16 32 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
3:08,79 6./II

17 128 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:51,33 7./II
133 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

2:17,04 1./I

2 156 Bernhardt Evelyn 1998 GER USC Mainz 2:18,92 2./I SB
3 155 Reimers Sonka 1993 GER USC Mainz 2:21,43 4./I
4 93 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
2:44,17 3./II

5 32 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3:08,79 6./II

6 128 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:51,33 7./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Ebert Johanna 2004 GER TV 1897 Rendel 2:21,35 3./I
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

133 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Biehl Lucie 2008 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946

2:25,99 6./I SB

2 98 Wissig Lina 2008 GER TV 1844 Idstein j. P. 2:28,65 7./I SB
3 81 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:28,88 8./I
4 89 Döring Paulina 2008 GER TuS Framersheim 2:39,54 1./II SB

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:21,88 5./I SB
2 102 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 2:32,40 9./I
3 154 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 2:36,19 10./I
4 199 Popp Valeria 2009 GER Wiesbadener LV 2:41,98 2./II
5 142 Diels Carlotta 2009 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:49,64 4./II SB
6 143 Pöselt Phoebe-Ellis 2009 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:49,67 5./II SB

800m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 1:58,53 1./I SB
2 90 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach

1896/1946
1:58,69 2./I

3 147 Hoffmann Benedikt 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:58,71 3./I SB
4 25 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 1:59,42 4./I
5 67 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 2:02,37 5./I
6 110 Herber Lennard 2006 GER TV Gelnhausen 2:02,69 6./I SB
7 23 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:02,82 7./I
8 122 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:03,13 8./I
9 101 Seydlitz-Kurzbach Luca 1999 GER TV 1861 Neu-Isenburg 2:03,97 9./I

10 106 Brandstädter Lasse 2006 GER TV 1897 Rendel 2:08,05 1./I
11 157 Rathje Felix 2007 GER USC Mainz 2:08,42 2./I
12 17 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 2:10,66 3./I SB
13 65 Luprich Martin 1988 GER TSV Heusenstamm 2:11,33 4./I
14 27 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 2:11,72 5./I
15 24 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 2:12,37 6./I
16 19 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 2:12,63 1./III SB
17 34 Oberließen Peter 1960 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:13,28 7./I

18 3 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt 2:13,30 8./I SB
19 200 Geiger David 2009 GER Wiesbadener LV 2:16,79 9./I
20 158 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 2:17,00 2./III SB
21 112 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach 2:18,71 3./III SB
22 113 Helisch Julian 2005 GER TV Michelbach 2:19,00 10./I
23 16 Bernhard Jonathan 2009 GER LC Bingen 2:20,34 4./III SB
24 135 Bier Alexander 1996 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:22,56 5./III SB
25 86 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 2:25,01 6./III
26 121 Nieß Oskar 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:27,41 7./III SB
27 124 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:28,45 8./III
28 22 Boller Alexander 2008 GER LC Bingen 2:31,03 9./III SB
29 138 Rohlfs Arian 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:35,81 10./III
30 39 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 2:42,81 11./III SB
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946

1:58,69 2./I

2 25 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 1:59,42 4./I
3 67 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 2:02,37 5./I
4 23 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:02,82 7./I
5 101 Seydlitz-Kurzbach Luca 1999 GER TV 1861 Neu-Isenburg 2:03,97 9./I
6 65 Luprich Martin 1988 GER TSV Heusenstamm 2:11,33 4./I
7 24 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 2:12,37 6./I
8 34 Oberließen Peter 1960 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:13,28 7./I

9 135 Bier Alexander 1996 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:22,56 5./III SB
10 124 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:28,45 8./III
11 39 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 2:42,81 11./III SB

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 1:58,53 1./I SB
2 147 Hoffmann Benedikt 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:58,71 3./I SB
3 113 Helisch Julian 2005 GER TV Michelbach 2:19,00 10./I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Herber Lennard 2006 GER TV Gelnhausen 2:02,69 6./I SB
2 122 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:03,13 8./I
3 106 Brandstädter Lasse 2006 GER TV 1897 Rendel 2:08,05 1./I
4 157 Rathje Felix 2007 GER USC Mainz 2:08,42 2./I
5 27 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 2:11,72 5./I
6 19 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 2:12,63 1./III SB
7 3 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt 2:13,30 8./I SB
8 112 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach 2:18,71 3./III SB
9 121 Nieß Oskar 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:27,41 7./III SB

10 138 Rohlfs Arian 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:35,81 10./III

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 2:10,66 3./I SB
2 86 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 2:25,01 6./III
3 22 Boller Alexander 2008 GER LC Bingen 2:31,03 9./III SB

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Geiger David 2009 GER Wiesbadener LV 2:16,79 9./I
2 158 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 2:17,00 2./III SB
3 16 Bernhard Jonathan 2009 GER LC Bingen 2:20,34 4./III SB
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Hochsprung, W, WJU20, WJU18
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 82 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,48
O O O O

XXX
1 164 Clesle Caja 2004 GER Wiesbadener LV 1,48

O O O O O
XXX

3 141 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1,48
O O O XXO

XXX
4 51 D`Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 1,44

O O O O O XXX
5 20 Paul Jule 2007 GER LC Bingen 1,44

O O O XO XXX
6 163 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 1,44

O O O O XO XO XXX
7 210 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 1,40

O O O XXX
8 21 Manthey Marissa 2006 GER LC Bingen 1,36

O XO XXX
9 198 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 1,28

O O XO XXX
10 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
1,20 SB

O O O O O O XXX

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (10) 35 Wielens Kordula 1959 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

1,20 SB

O O O O O O XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (1) 164 Clesle Caja 2004 GER Wiesbadener LV 1,48
O O O O O

XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (1) 82 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,48
O O O O

XXX
2 (3) 141 Mense Amelie 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1,48

O O O XXO
XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

3 (4) 51 D`Aveta Hannah 2009 GER TB Wiesbaden 1,44
O O O O O XXX

4 (5) 20 Paul Jule 2007 GER LC Bingen 1,44
O O O XO XXX

5 (6) 163 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 1,44
O O O O XO XO XXX

6 (7) 210 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 1,40
O O O XXX

7 (8) 21 Manthey Marissa 2006 GER LC Bingen 1,36
O XO XXX

8 (9) 198 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 1,28
O O XO XXX

Kugelstoß, M (7,26kg), MJU20 (6kg), MJU18 (5kg)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,26 SB
x 14,26 13,28 x x x

2 206 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV 13,88
x x x 13,88 x x

3 178 Oberlies Florian 2000 GER Wiesbadener LV 12,88
12,51 x 12,88 12,57 x 12,66

4 204 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 12,79 SB
12,79 12,42 12,78 12,38 12,56 12,78

5 179 Hiekisch Alexander 1999 GER Wiesbadener LV 11,29 SB
11,19 11,21 11,29 11,22 10,84 10,75

6 205 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 10,65
10,34 10,35 10,20 10,29 x 10,65

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 178 Oberlies Florian 2000 GER Wiesbadener LV 12,88
12,51 x 12,88 12,57 x 12,66

2 (5) 179 Hiekisch Alexander 1999 GER Wiesbadener LV 11,29 SB
11,19 11,21 11,29 11,22 10,84 10,75

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 5 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,26 SB
x 14,26 13,28 x x x

2 (2) 206 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV 13,88
x x x 13,88 x x



Landesoffener Wettkampf des TV Waldstraße / Wiesbadener LV
Wiesbaden, Stadion Helmut Schön Sportpark, 10.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.05.2023 20:04:01 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für Wiesbadener LV Seite 13 von 15

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.05.2023 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 204 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 12,79 SB
12,79 12,42 12,78 12,38 12,56 12,78

2 (6) 205 Merkel Andrej 2009 GER Wiesbadener LV 10,65
10,34 10,35 10,20 10,29 x 10,65

1500m, W, WJU20, WJU18 10.05.2023 / 19:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Graf Emma 2000 GER Königsteiner LV 4:35,87 SB
2 211 Althaus Franziska 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:46,88
3 150 Shevchenko Vladyslava 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:58,90
4 8 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:01,65
5 32 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
6:14,31

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Graf Emma 2000 GER Königsteiner LV 4:35,87 SB
2 211 Althaus Franziska 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:46,88
3 150 Shevchenko Vladyslava 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:58,90
4 32 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
6:14,31

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:01,65

1500m, M, MJU20, MJU18 10.05.2023 / 19:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:08,50 SB
2 41 Kremser Fabian 1997 GER LT DSHS Köln 4:15,23
3 129 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:17,11
4 38 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:23,75
5 153 Köhling Jan 2000 GER TV Wetzlar 4:28,68
6 37 Zorn Lukas 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:28,69
7 127 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:29,79
8 43 Bahlmann Florian 1987 GER SG Anspach 4:30,20
9 125 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:59,29

126 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg.
212 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt aufg.

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Kremser Fabian 1997 GER LT DSHS Köln 4:15,23
2 153 Köhling Jan 2000 GER TV Wetzlar 4:28,68
3 127 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:29,79
4 43 Bahlmann Florian 1987 GER SG Anspach 4:30,20
5 125 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:59,29

126 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg.
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:08,50 SB
2 129 Börkey Joel 2005 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:17,11
3 38 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:23,75

212 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt aufg.

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 19:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Zorn Lukas 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:28,69

3000m, W, WJU20, WJU18 10.05.2023 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Althaus Franziska 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:13,10
2 79 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz 11:06,13
3 15 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 11:14,51 SB
4 131 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:57,26
5 46 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim 12:58,11

136 Ritter Jessi 1993 GER TV Waldstraße Wiesbaden abg.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Althaus Franziska 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:13,10
2 79 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz 11:06,13
3 131 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden 11:57,26

136 Ritter Jessi 1993 GER TV Waldstraße Wiesbaden abg.

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 11:14,51 SB
2 46 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim 12:58,11

3000m, M, MJU20, MJU18 10.05.2023 / 20:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 8:55,57 SB
2 10 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV 8:56,56 SB
3 152 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 9:00,87
4 80 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 9:01,59
5 9 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:33,49 SB
6 28 Hrytsenko Andrii 1994 GER LC Mengerskirchen 9:34,70
7 109 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 9:38,43 SB
8 4 Kittner Christof 2008 GER ASC Darmstadt 9:39,69 SB
9 85 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 9:43,31

10 145 Mildner Constantin 1990 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:12,26
11 6 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:14,68 SB
12 44 Büker David 2004 GER SG Enkheim 10:19,10
13 1 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 10:32,20 SB
14 111 Willer Eugen 1986 GER TV Michelbach 13:00,93 SB
15 146 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße Wiesbaden 15:13,66

14 Asmati Omran 2008 GER LAZ Mühlheim aufg.
212 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt aufg.
67 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 20:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 9:01,59
2 28 Hrytsenko Andrii 1994 GER LC Mengerskirchen 9:34,70
3 109 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 9:38,43 SB
4 145 Mildner Constantin 1990 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:12,26
5 111 Willer Eugen 1986 GER TV Michelbach 13:00,93 SB
6 146 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße Wiesbaden 15:13,66

67 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 20:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 8:55,57 SB
2 10 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV 8:56,56 SB
3 85 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 9:43,31
4 44 Büker David 2004 GER SG Enkheim 10:19,10

212 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt aufg.

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.05.2023 / 20:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 9:00,87
2 9 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:33,49 SB
3 4 Kittner Christof 2008 GER ASC Darmstadt 9:39,69 SB
4 6 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:14,68 SB
5 1 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 10:32,20 SB

14 Asmati Omran 2008 GER LAZ Mühlheim aufg.


